PORTARIA CONJUNTA SAEB/UESC Nº 005 DE 28 DE SETEMBRO DE 2018

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO E A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ, no uso

de suas atribuições e de acordo com as disposições previstas no inciso II do art.24 e no inciso V do art. 25, do Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e no art.17 do Decreto nº 15.143, de 21 de maio de 2014, RESOLVEM:

Art.1º - Publicar lista definitiva, dos servidores da carreira de Analista Universitário, integrante do Grupo Ocupacional

Técnico Específico, lotados na Universidade Estadual de Santa Cruz, que cumpriram os requisitos para promoção

referente ao ano de 2017.

 MATRÍCULA NOME GRAU ATUAL

73 560 406-4 Everton Regis de Santana 1

73 572 991-1 Ana Klicia Silva Mendes 1

73 343 041-9 Silvana Reis Cerqueira 3

73 275 689-6 Senize Ma Correia M Docio 3

73 307 269-3 Elisabete Passos dos Santos 3

73 275 644-8 Cassia Vasconcelos dos Santos 3

73 342 154-1 Rafael Calmon de Oliveira 4

73 348 364-0 Jaqueline Vieira B Ferraz 4

73 342 155-9 Raimundo Campos Simoes 4

73 275 645-6 Astor Araujo Silveira 4

73 343 509-5 Suely Santana 4

73 307 482-3 Maria Jose Serrao Nunes 4

73 275 676-5 Maria do Carmo Pimenta Castro 4

73 342 153-3 Manoelita Maria dos Santos 4

73 275 717-7 Rosinei Barros 4

Art. 2º - Promover, com efeitos retroativos a 1º de setembro de 2017, servidores da carreira de Analista Universitário,

integrantes do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade Estadual de Santa Cruz.

MATRÍCULA NOME GRAU ATUAL GRAU APÓS PROMOÇÃO

73 560 406-4 Everton Regis de Santana 1 2

73 572 991-1 Ana Klicia Silva Mendes 1 2

73 343 041-9 Silvana Reis Cerqueira 3 4

73 275 689-6 Senize Ma Correia M Docio 3 4

73 307 269-3 Elisabete Passos dos Santos 3 4

73 275 644-8 Cassia Vasconcelos dos Santos 3 4

73 342 154-1 Rafael Calmon de Oliveira 4 5

73 348 364-0 Jaqueline Vieira B Ferraz 4 5

73 342 155-9 Raimundo Campos Simoes 4 5

73 275 645-6 Astor Araujo Silveira 4 5

73 343 509-5 Suely Santana 4 5

73 307 482-3 Maria Jose Serrao Nunes 4 5

73 275 676-5 Maria do Carmo Pimenta Castro 4 5

73 342 153-3 Manoelita Maria dos Santos 4 5

73 275 717-7 Rosinei Barros 4 5

DOE de 29/09/2018

Art. 3º - Publicar lista definitiva, contendo o número de matrícula dos servidores da carreira de Analista Universitário,

integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade Estadual de Santa Cruz, que não foram

considerados aptos à promoção, com as respectivas justificativas.

MATRÍCULA JUSTIFICATIVA

73 528 881-8 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, a e b, Instrução Normativa n. 020/2017.

73 529 041-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 876-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 548 080-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 128-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 530 777-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 244-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 888-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 889-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 939-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não cumpriu os requisitos do
Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017.

73 528 884-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 943-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 954-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 875-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 956-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 940-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 335-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 882-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 957-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 944-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 547 502-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 945-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 057-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 951-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 879-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 414-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 129-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 528 890-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 030-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 026-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 545 518-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 025-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 559-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 027-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014.

73 529 127-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não cumpriu o disposto no
art. 14, I, Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb n. 020/2017.

73 529 028-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não cumpriu o disposto no
art. 14, I, Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb n. 020/2017.

73 275 744-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.143/2014. Não cumpriu o disposto no
art. 14, I, Decreto n. 15.143/2014 e a Instrução Normativa Saeb n. 020/2017.

Art.4º - Declarar que não houve recursos de 2º grau.

Art.5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o art.2º.

Edelvino da Silva Góes Filho            Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro
Secretário da Administração                              Reitora da UESC

<#E.G.B#252437##281807/>

DOE de 29/09/2018